
 

 

DPr-BRM-II.0012.10.6.2024 

Protokół nr 3/VI/2023 

posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 5 czerwca 2024 r.  

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -   12 radnych  

obecnych   -   12 radnych 

nieobecnych  -     0 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i nr 2  do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla radnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Elżbieta Żuraw. 

Przewodnicząca Komisji radna p. Magdalena Gałkiewicz. 

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 2/V/2024 z dnia 16 maja 2024 r.   

3. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 

miasta Łodzi na 2024 rok – druk nr 135/2024. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Łodzi na lata 2024-2050 – druk nr 136/2024. 

5. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

 

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia: 

Wiceprzewodnicząca Komisji p. Elżbieta Żuraw powitała obecnych radnych 

 i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum niezbędne 

do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  
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Ad pkt 1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Wiceprzewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wiceprzewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku. 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad pkt 2. Przyjęcie protokołu nr 2/V/2024 z dnia 16 maja 2024 r.  

Wiceprzewodnicząca Komisji p. Elżbieta Żuraw poddała protokół pod głosowanie.   

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła protokół.  

 

Ad pkt 3. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zmian budżetu oraz zmian 

w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok – druk nr 135/2024. 

Dyrektor Wydziału Budżetu p. Małgorzata Wojtczak przedstawiła projekt uchwały 

wraz z   uzasadnieniem (stanowi on załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

Faza pytań i dyskusji 

Radny p. Marek Michalik :„chciałbym zapytać o modernizację kładki w parku  im. 

Adama Mickiewicza.” 

Inspektor Zarząd Zieleni Miejskiej p. Aleksandra Matczak:„ jest to mostek 

znajdujący się w parku Julianowskim, łączący dwie części parku oddzielone rzeką. W 

zeszłym roku po zgłoszeniu potrzeby naprawy kładki przez mieszkańca dokonano 

modernizacji. Koszt naprawy wyniósł około 200 tys. złotych.” 

Radny p. Marek Michalik: „ ile czasu minęło od momentu zgłoszenia kładki do 

naprawy do wykonania jej modernizacji?” 

Inspektor Zarząd Zieleni Miejskiej p. Aleksandra Matczak: „ mam nadzieję, że 

zmieścimy się w roku.” 

Prowadzenie obrad przejęła Przewodnicząca Komisji p. Magdalena Gałkiewicz. 

Radny p. Mateusz Walasek: „jakie są plany donośnie drewnianego mostku w Parku 

Ocalałych?” 

Zastępca Naczelnika Zarząd Zieleni Miejskiej p. Dominik Patora: „jesteśmy w 

trakcie procedowania. Mam nadzieje, że w tym roku uda się przywrócić ten ciąg 

komunikacyjny.” 
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Przewodnicząca Komisji p. Magdalena Gałkiewicz poddała projekt uchwały pod 

 głosowanie.  

Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Ad pkt 4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi na lata 2024-2050 – druk nr 

136/2024. 

Dyrektor Wydziału Budżetu p. Małgorzata Wojtczak przedstawiła projekt uchwały 

wraz z   uzasadnieniem (stanowi on załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

Faza pytań i dyskusji 

Brak pytań.  

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodnicząca Komisji p. Magdalena Gałkiewicz poddała projekt uchwały pod 

 głosowanie.  

Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Ad pkt 5. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

Przewodnicząca Komisji p. Magdalena Gałkiewicz poinformowała, że kolejne 

posiedzenie odbędzie się w dniu 6 czerwca o godz. 14.00. Komisja zapozna się z 

informacją Prezydenta Miasta Łodzi na temat: 

koszenia, nawadniania drzew oraz usuwania jemioły. 

bieżącego utrzymania zieleni w pasach ruchu drogowego.  

stanu drzew na Starym Rynku, na ulicy Włókienniczej oraz na ulicy Świętego 

Jerzego.  

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20 czerwca  br.  

 Następnie podziękowała za udział w obradach i zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

                                                                                             Protokół sporządziła

                                                  

Przewodnicząca Komisji 

 

Joanna Kaźmierczyk              Magdalena Gałkiewicz 
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